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РАСПИСАНИЕ

школы полного дня учащихся 2 класса

	ВРЕМЯ
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА
	СУББОТА

	7.00-7.10
	Подъем, уборка постели

	7.10-7.20
	Утренняя гимнастика

	7.30-8.00
	Завтрак, подготовка к школе

	8.10-8.50
	математика
	индивидуальная работа
	математика
	индивидуальная работа
	русский язык
	литература

	9.00-9.40
	русский язык
	математика
	русский язык
	русский язык
	литература
	ИЗО и худ. труд

	  9.50-10.30
	самоподготовка (русс.яз.)
	самоподготовка (матем.)
	самоподготовка (русс.яз.)
	математика
	самоподготовка (литер.)
	ИЗО и худ. труд

	10.50-11.30
	Прогулка
	самоподготовка (русс.яз.)

	11.50-12.30
	литература
	русский язык
	литература
	окружающий мир
	математика
	твое здоровье

	12.40-13.20
	самоподготовка (литер.)
	иностранный язык
	самоподготовка (окр. мир)
	самоподготовка (матем.)
	самоподготовка (матем.)
	учись учиться

	13.30-14.10
	Обед

	14.30.15.10
	самоподготовка (ин.яз.)
	ИЗО
	культура общения
	ИЗО
	физкультура
	занимательная матем.

	15.20-16.00
	коррекционно-развивающее зан.
	физкультура
	библиотечный час
	музыкальный час
	иностранный язык
	ритмика

	16.10-16.50
	логопедические занятия
	час развития
	музыка
	логопедические занятия
	занятие Почемучки
	народные игры

	17.00-17.40
	спортчас
	занимательный русс. яз.
	логопедические занятия
	спортчас/мальчики
	трудовой час
	трудовой час

	17.50-18.30
	
	спортчас
	Прогулка
	спортчас/девочки
	спортчас
	

	19.00-19.30
	
	
	Ужин
	
	
	

	19.30-20.30
	Внеклассные занятия

	20.30
	Подготовка ко сну

	21.00
	Отбой

	Время работы

	учителя
	8.00-13.30


	8.00-14.30
	8.00-15.30
	8.00-13.30
	8.00-13.30
	8.00-13.30

	воспитателя
	7.00-8.10

16.00-21.00
	7.00-9.00

16.00-21..00
	7.00-8.10

17.00-21.00
	7.00-9.00

18.30-21.00
	7.00-8.10

18.30-21.00
	7.00-8.10

13.30-21.00




Зам. директора по УМР                                В.П. Маркелова

